Протокол об итогах государственных закупок способом из одного источника
Конкурс по государственным закупкам комплекта инновационного
мультимедийного оборудования

г.Караганда

15 августа 2012г.

11.00 часов

1. Организатор государственных закупок  ГУ «Отдел образования города Караганды» г.Караганда, мкр.Степной-2, д.9(53-59), т.343921 провел закупки способом из одного источника  по государственным закупкам комплекта инновационного мультимедийного оборудования
2. Сумма, выделенная для закупки 10 500 000-00 тенге.

3. Обоснования применения данного способа:
На основании п.2 ст.32 Закона РК «О государственных закупках», п.148 Правил осуществления государственных закупок, писем, приказов подведомственных учреждений образования «Об осуществлении государственных закупок способом из одного источника».
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям – поставщик соответствует требованиям, предусмотренных пунктом 1 статьи 8 Закона «О государственных закупках».

      5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым будет заключен договор и, цена такого договора: ТОО «Лидос LTD»- 10 500 000-00тенге, Карагандинская обл., Бухар-жырауский район п.Доскей, уч.кв.028, уч.1383.
6. Эксперты не привлекались.

7. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1) Закупить комплект инновационного мультимедийного оборудования у поставщика ТОО «Лидос LTD», Карагандинская обл., Бухар-жырауский район п.Доскей,уч.кв.028, уч.1383,тел.8(727)375-88-69
2) Заказчику ГУ «Отдел образования города Караганды»  г.Караганда, мкр.Степной-2, д.9(53-59), т.343921 в срок до 30 августа 2012 года заключить договор о государственных закупках с ТОО «Лидос LTD»
3) Организатору государственных закупок ГУ «Отдел образования города Караганды» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

 Уполномоченный представитель

 организатора государственных закупок

А.Мештаев